



**UDAL LAN TALDERAKO PEOIEN ETA HAINBAT OFIZIALEN LAN POLTSAK**  
**Bolsa de Trabajo de Peon y 6 oficios de la brigada municipal**

**BEHIN BETIKO EMAITZAK LEHENTASUN HURRENKERAN**  
**Resultados definitivos en orden de prelación**

**O LAN POLTSA: PEOIAK**

**BOLSA O: PEONES**

PROBA / Prueba		1. ariketa / 1º ejercicio	2. ariketa / 2º ejercicio	3. ariketa / 3º ejercicio	Euskara 1.HE	Lehiaketa / concurso				GUZTIRA / Total
						Lan eskarm.	Prestakun.	Ikastaroak	Euskara	
PROBAREN DATA / Fecha de la prueba		22/02/08	2022/03		22/09/14	23/02/22	23/02/22	23/02/22	23/02/22	
Gehienezko emaitza / Puntuación máxima		10	20	50	Gai	4	6	4	3	
Gutxieneko emaitza / Puntuación mínima		5	10	25	Gai	0	0	0	0	
NANa	Izen abizenak	1	2	3	4	5.1	5.2	5.3	5.4	Guztira
***4262**	CUADRA CUADRA, JOSU	10,00	17,00	48,00	Gai	4	6	4	3	92,00
***6368**	ALBERDI DIAZ, ION AITOR	10,00	16,50	46,00	Gai	4	6	4	3	89,50
***9709**	MURUAMENDIARAZ IGARTUA, AITOR	10,00	17,50	44,00	Gai	4	3	4	3	85,50
***9888**	URBIETA EIZAGIRRE, OROITZ	10,00	17,00	44,00	Gai	0	6	4	3	84,00
***2798**	MARTÍNEZ FUENTES, DANIEL	10,00	16,50	42,00	Gai	4	6	4	0	82,50
***4132**	ERRASTI ELGARRESTA, JON	10,00	17,00	42,00	Gai	4	6	0,4	3	82,40
***7617**	ARRIOLA ALONSO, AITOR	9,00	16,00	42,00	Gai	4	6	0	3	80,00
***3983**	ODRIOZOLA GOIKOETXEA, JULEN	9,50	16,50	42,00	Gai	0	6	0,45	3	77,45
***7284**	GURIDI ALTUNA, MIKEL	9,00	18,00	46,00	Gai	4	0	0,15	0	77,15
***7841**	BALSERA CALDERON, JOSE ANTONIO	8,00	16,50	44,00	Gai	4	0	4	0	76,50

<b>Kodea</b>	CL22/19822	<b>Udala</b>	ARRASATE/MONDRAGON
<b>Data</b>	2023/mar./07	<b>CUDO</b>	000.0055.AAAAYA9Z.V.jUFh
<b>URL</b>	<a href="https://uzt.gipuzkoa.eus/PortalV/r/eu/55/AAAAYA9ZV.jUFh">https://uzt.gipuzkoa.eus/PortalV/r/eu/55/AAAAYA9ZV.jUFh</a>		



Dokumentu honen baliotasuna egiaztatzeko hurrengo Web-an sarbideratu zaitetz edo QR irudia irakurri ezazu



***4132**	VELEZ DE MENDIZABAL IZUSKIZA, AMAIA	10,00	16,00	38,00	Gai	4	3	1,43	3	75,43
***5454**	MAESTRO WATSON, REBEKA	10,00	15,50	42,00	Gai	4	0	0,86	3	75,36
***8579**	MURUA GUZMÁN, IKER ENEKO	10,00	16,00	42,00	Gai	4	0	0	3	75,00
***3073**	ETXENAUSIA ESQUIBEL, ANDONI	7,50	13,00	40,00	Gai	4	6	0,22	3	73,72
***3269**	GUERGUÉ PÉREZ DE ALBÉNIZ, IRATXE	10,00	16,00	34,00	Gai	4	6	0,24	3	73,24
***8540**	ITURRIAGA-ETXEBARRIA LETURIAGA, EKAITZ	9,50	16,00	44,00	Gai	0	0	0,65	3	73,15
***9184**	ZUBIA BARANDIARAN, JON	9,50	16,50	38,00	Gai	3,75	0	0	3	70,75
***6566**	SALEGI UDABE, GORKA	7,00	16,50	38,00	Gai	4	0	0,26	3	68,76
***3204**	ARTOLA SANTAMARIA, IOSEBA	9,00	17,50	38,00	Gai	4	0	0	0	68,50
***6294**	GOIKOETXEA URRUTIA, URTZI	8,00	15,50	34,00	Gai	4	3	0,53	3	68,03
***2269**	ETXEBARRIA REKAKOETXEA, GARIKOITZ	10,00	12,00	42,00	Gai	0	0	0	3	67,00
***7310**	LIZARRALDE URIBARREN, IBAN	9,00	11,00	42,00	Gai	4	0	0	0	66,00
***8616**	RUIZ DE EGUINO AZCARATE-ASCASUA, ANE	10,00	13,00	38,00	Gai	0	0	1,76	3	65,76
***9803**	ODRIOZOLA GOIKOETXEA, MANEX	10,00	15,50	30,00	Gai	0	6	0,25	3	64,75
***6181**	GAJATE GAGO, IÑIGO	8,50	16,00	36,00	Gai	0	0	0	3	63,50
***7377**	LASAGA LLAMAS, GAIZKA	9,50	10,00	38,00	Gai	0	3	0	3	63,50
***8093**	GONZALEZ PEREZ, JUAN JOSE	10,00	16,50	36,00	Gai	0	0	0	0	62,50
***3554**	BELASTEGI ZUBILLAGA, XABIER	8,00	16,00	38,00	Gai	0	0	0,18	0	62,18
***8666**	DUDAGOITIA URIGUEN, JON	7,50	12,00	38,00	Gai	4	0	0	0	61,50
***8855**	CEPEDA SARDON, BORJA	7,50	17,00	36,00	Gai	0	0	0,4	0	60,90
***5452**	GONZALEZ ANDRES, AITOR	7,50	17,50	34,00	Gai	0	0	0	0	59,00
***7347**	ERRASTI ELORZA, JESUS MARI	8,50	13,50	34,00	Gai	0	0	0	0	56,00
***7965**	BELOKI OSINAGA, ARIANE	9,00	11,00	32,00	Gai	0	0	0	0	52,00

<b>Kodea</b>	CL22/19822	<b>Udala</b>	ARRASATE/MONDRAGON
<b>Data</b>	2023/mar./07	<b>CUDO</b>	000.0055.AAAAYA9Z.V.jUFh
<b>URL</b>	<a href="https://uzt.gipuzkoa.eus/PortalV/r/eu/55/AAAAYA9ZV.jUFh">https://uzt.gipuzkoa.eus/PortalV/r/eu/55/AAAAYA9ZV.jUFh</a>		



Dokumentu honen baliotasuna egiaztatzeko hurrengo Web-an sarbideratu zaitetz edo QR irudia irakurri ezazu



**A LAN POLTSA: IGELTSEROTZA OFIZIALAK**  
**BOLSA A: OFICIALES DE ALBAÑILERÍA**

PROBA / Prueba		1. ariketa / 1º ejercicio	2. ariketa / 2º ejercicio	3. ariketa / 3º ejercicio	Euskara 1.HE/1 Merituzkoa	Lehiaketa / concurso				GUZTIRA / Total
						Lan eskarm.	Prestak.	Ikastaroak	Euskara	
PROBAREN DATA / Fecha de la prueba		22/02/08	2022/03		22/09/14	23/02/22	23/02/22	23/02/23	23/03/22	
Gehienezko emaitza / Puntuación máxima		10	20	50		4	6	4	3	
Gutxienezko emaitza / Puntuación mínima		5	10	25		0	0	0	0	
NANa	Izen, Abizenak	1	2	3	4	5.1	5.2	5.3	5.4	GUZTIRA
***9709**	MURUAMENDIARAZ IGARTUA, AITOR	10,00	17,50	30,00	Gai	4	3	4	3	71,50
***6368**	ALBERDI DIAZ, ION AITOR	10,00	16,50	26,00	Gai	4	6	4	3	69,50
***9015**	LETAMENDIA BEOBIDE, JUAN MANUEL	10,00	17,00	25,00	Gai	4	0	4	0	60,00
***7841**	BALSERA CALDERON, JOSE ANTONIO	8,00	16,50	25,00	Gai	4	0	4	0	57,50

<b>Kodea</b>	CL22/19822	<b>Udala</b>	ARRASATE/MONDRAGON
<b>Data</b>	2023/mar./07	<b>CUDO</b>	000.0055.AAAAYA9Z.V.jUFh
<b>URL</b>	<a href="https://uzt.gipuzkoa.eus/PortalV/r/eu/55/AAAAYA9ZV.jUFh">https://uzt.gipuzkoa.eus/PortalV/r/eu/55/AAAAYA9ZV.jUFh</a>		



Dokumentu honen baliotasuna egiaztatzeko hurrengo Web-an sarbideratu zaitetz edo QR irudia irakurri ezazu



**B LAN POLTSA: GALDARAGINTZA OFIZIALAK**  
**BOLSA B: OFICIALES DE CALDERERÍA**

PROBA / Prueba	1. ariketa / 1º ejercicio	2. ariketa / 2º ejercicio	3. ariketa / 3º ejercicio	Euskara 1 Merituzkoa	Lehiaketa / concurso				GUZTIRA / Total	
					Lan eskarm.	Formak.	Ikastaroak	Euskara		
PROBAREN DATA / Fecha de la prueba	22/02/08	2022/03		22/09/14	23/02/22	23/02/22	23/02/22	23/02/22		
Gehienezko emaitza / Puntuación máxima	10	20	50		4	6	4	3		
Gutxienezko emaitza / Puntuación mínima	5	10	25		0	0	0	0		
NANa	Izen abizenak	1	2	3	4	5.1	5.2	5.3	5.4	Guztira
***7617**	ARRIOLA ALONSO, AITOR	9,00	16,00	25,00	Gai	4	3	4	3	64,00
***3073**	ETXENAUSIA ESQUIBEL, ANDONI	7,50	13,00	30	Gai	4	6	0	3	63,50
***4262**	CUADRA CUADRA, JOSU	10,00	17,00	25	Gai	4	0	2,5	3	61,50

<b>Kodea</b>	CL22/19822	<b>Udala</b>	ARRASATE/MONDRAGON
<b>Data</b>	2023/mar./07	<b>CUDO</b>	000.0055.AAAAYA9Z.V.jUFh
<b>URL</b>	<a href="https://uzt.gipuzkoa.eus/PortalV/r/eu/55/AAAAYA9ZV.jUFh">https://uzt.gipuzkoa.eus/PortalV/r/eu/55/AAAAYA9ZV.jUFh</a>		

Dokumentu honen baliotasuna egiaztatzeko hurrengo Web-an sarbideratu zaitetz edo QR irudia irakurri ezazu





**C LAN POLTSA: AROTZERIA OFIZIALAK**  
**BOLSA C: OFICIALES DE CARPINTERÍA**

PROBA / Prueba		1. ariketa / 1º ejercicio	2. ariketa / 2º ejercicio	3. ariketa / 3º ejercicio	Euskara 1 Merituzkoa	Lehiaketa / concurso				GUZTIRA / Total
						Lan eskarm.	Prestak.	Ikastaroak	Euskara	
PROBAREN DATA / Fecha de la prueba		22/02/08	2022/03		22/09/14	23/02/22	23/02/22	23/02/22	23/02/22	
Gehienezko emaitza / Puntuación máxima		10	20	50		4	6	4	3	
Gutxienezko emaitza / Puntuación mínima		5	10	25		0	0	0	0	
NANA	Izen abizenak	1	2	3	4	5.1	5.2	5.3	5.4	Guztira
***3054**	ARREGUI SAGASTA, ARKAITZ	7,00	16,50	39,50	Gai	4	0	0	0	67,00
***6294**	GOIKOETXEA URRUTIA, URTZI	8,00	15,50	32,00	Gai	4	3	0,53	3	66,03
***7284**	GURIDI ALTUNA, MIKEL	9,00	18,00	25,00	Gai	4	3	0,15	0	59,15

<b>Kodea</b>	CL22/19822	<b>Udala</b>	ARRASATE/MONDRAGON
<b>Data</b>	2023/mar./07	<b>CUDO</b>	000.0055.AAAAYA9Z.V.jUFh
<b>URL</b>	<a href="https://uzt.gipuzkoa.eus/PortalV/r/eu/55/AAAAYA9ZV.jUFh">https://uzt.gipuzkoa.eus/PortalV/r/eu/55/AAAAYA9ZV.jUFh</a>		

Dokumentu honen baliotasuna egiaztatzeko hurrengo Web-an sarbideratu zaitetz edo QR irudia irakurri ezazu





**D LAN POLTSA: ITURGINTZA OFIZIALAK**  
**BOLSA D: OFICIALES DE FONTANERÍA**

PROBA / Prueba		1. ariketa / 1º ejercicio	2. ariketa / 2º ejercicio	3. ariketa / 3º ejercicio	Euskara 1.HE 1 Merituzkoa	Lehiaketa / concurso				GUZTIRA / Total
						Lan eskarm.	Prestak.	Ikastaroak	Euskara	
PROBAREN DATA / Fecha de la prueba		22/02/08	2022/03			23/02/22	23/02/23	23/02/24	23/02/25	
Gehienezko emaitza / Puntuación máxima		10	20	50		4	6	4	3	
Gutxieneko emaitza / Puntuación mínima		5	10	25		0	0	0	0	
NANa	izen Abizenak	1	2	3	4	5.1	5.2	5.3	5.4	Guztira
***6368**	ALBERDI DIAZ, ION AITOR	10,00	16,50	31,00	Gai	4	6	4	3	74,50
***9888**	URBIETA EIZAGIRRE, OROITZ	10,00	17,00	25,00	Gai	0	6	3,5	3	64,50

<b>Kodea</b>	CL22/19822	<b>Udala</b>	ARRASATE/MONDRAGON
<b>Data</b>	2023/mar./07	<b>CUDO</b>	000.0055.AAAAYA9Z.V.jUFh
<b>URL</b>	<a href="https://uzt.gipuzkoa.eus/PortalV/r/eu/55/AAAAYA9ZV.jUFh">https://uzt.gipuzkoa.eus/PortalV/r/eu/55/AAAAYA9ZV.jUFh</a>		

Dokumentu honen balotasuna egiaztatzeko hurrengo Web-an sarbideratu zaitzez edo QR irudia irakurri ezazu





**E LAN POLTSA: ELEKTRIZITATE OFIZIALAK**  
**BOLSA E: OFICIALES DE ELECTRICIDAD**

PROBA / Prueba		1. ariketa / 1º ejercicio	2. ariketa / 2º ejercicio	3. ariketa / 3º ejercicio	Euskara 2.HE	Lehiaketa / concurso			GUZTIRA / Total
						Lan eskarm.	Formak.	Ikastaroak	
PROBAREN DATA / Fecha de la prueba		22/02/08	2022/03		22/09/14	23/02/22	23/02/22	23/02/22	
Gehienezko emaitza / Puntuación máxima		10	20	50		4	6	4	
Gutxienezko emaitza / Puntuación mínima		5	10	25		0	0	0	
NANa	Izen abizenak	1	2	3	4	5.1	5.2	5.3	Guztira
***0719**	ZUMETA GABILONDO, JOSÉ MARÍA	10,00	14,00	25,00	Gai	0	6	2,6	57,60

<b>Kodea</b>	CL22/19822	<b>Udala</b>	ARRASATE/MONDRAGON
<b>Data</b>	2023/mar./07	<b>CUDO</b>	000.0055.AAAAYA9Z.V.jUFh
<b>URL</b>	<a href="https://uzt.gipuzkoa.eus/PortalV/r/eu/55/AAAAYA9ZV.jUFh">https://uzt.gipuzkoa.eus/PortalV/r/eu/55/AAAAYA9ZV.jUFh</a>		

Dokumentu honen baliotasuna egiaztatzeko hurrengo Web-an sarbideratu zaitetz edo QR irudia irakurri ezazu





**F LAN POLTSA: PINTORE OFIZIALAK**  
**BOLSA F: OFICIALES DE PINTURA**

PROBA / Prueba	1. ariketa / 1º ejercicio	2. ariketa / 2º ejercicio	3. ariketa / 3º ejercicio	Euskara 1. Merituzkoa	Lehiaketa / concurso				GUZTIRA / Total	
					Lan eskarm.	Prestak.	Ikastaroak	Euskara		
PROBAREN DATA / Fecha de la prueba	22/02/08	2022/03		22/09/14	23/02/22	23/02/22	23/02/22	23/02/22		
Gehienezko emaitza / Puntuación máxima	10	20	50		4	6	4	3		
Gutxienezko emaitza / Puntuación mínima	5	10	25		0	0	0	0		
NANa	Izen abizenak	1	2	3	4	5.1	5.2	5.3	5.4	Guztira
***5454**	MAESTRO WATSON, REBEKA	10,00	15,50	35	Gai	4	0	0,22	3	67,72
***4132**	VELEZ DE MENDIZABAL IZUSKIZA, AMAIA	10,00	16,00	25,00	Gai	4	0	0,04	3	58,04
***8616**	RUIZ DE EGUINO AZCARATE-ASCASUA, ANE	10,00	13,00	26,00	Gai	0	0	0,16	3	52,16

EPAIMAHAIKO IDAZKARIA

<b>Kodea</b>	CL22/19822	<b>Udala</b>	ARRASATE/MONDRAGON
<b>Data</b>	2023/mar./07	<b>CUDO</b>	000.0055.AAAAYA9Z.V.jUFh
<b>URL</b>	<a href="https://uzt.gipuzkoa.eus/PortalV/r/eu/55/AAAAYA9ZV.jUFh">https://uzt.gipuzkoa.eus/PortalV/r/eu/55/AAAAYA9ZV.jUFh</a>		

Dokumentu honen baliotasuna egiaztatzeko hurrengo Web-an sarbideratu zaitetz edo QR irudia irakurri ezazu

